SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N° 1~ DE 03 DE FEVEREIRO DE 202~.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IGAPORÃ- ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e observando a Lei

Municipal nº 242 de 13/12/2011, que dispõe sobre O Plano de Carreira e

Remuneração do Magistério Público Municipal do Município de Igaporã/Bahia.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear do Cargo de Coordenador Pedagógico do Colégio Municipal Professora

Terezinha Pereira Fernandes Chaves e anexo Núcleo Escolar Adília Rodrigues Neves a
r

Srt CATIA RAMOS BRAZ SANTOS, com as atribuições próprias do cargo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de 03 de fevereiro, ficando

revogada as disposições em contrário.

Igaporã- Bahia , em 03 de fevereiro de 2025

~~jJ~/l,.J.~~
Ednea Azevedo Brito Chaves

Secretária Municipal de Educação

Newton cisco Ne otrim

Prefeito Munici

Rua Minas Gerais, S/N - Alto do Cruzeiro - lgeporã - BA - CEP 46.490-000 .
CNPJ: 57.454.875/0001-80

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}